
 

Centrum tělesné výchovy  
a sportu 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

 

Jméno studenta:   Ondřej Nebehaj 

Studijní obor:  Učitelství pro 1. stupeň základní školy 

Téma diplomové práce:  SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA DĚTÍ MLADŠÍHO ŠKOLNÍHO 

VĚKU SE ZAMĚŘENÍM NA KARATE 

Typ diplomové práce  výzkumný 

  metodický 

  výukové médium (videopořad apod.) 

  kompilační  

  projektový 

Vedoucí práce: Mgr. Luboš Charvát 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Teoretický základ práce (rešeršní část)       

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)       

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)       

E) Práce s odbornou literaturou (citace)       

F) Celkový postup řešení      

G) Práce s informacemi      

H) Závěry a jejich formulace      

I) Splnění cílů práce      

J) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)       

K) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou      

L) Přístup autora k řešení problematiky práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Jedná se o práci metodického charakteru. Téma si autor práce zvolil sám na základě svého 

zájmu o tento tradiční sport. V teoretických východiscích se autor opírá o relevantní témata, 

která jsou dobře řazena do kontextu tématu. Zejména oceňuji charakteristiku nového systému 

soutěží pro mladší školní věk, který je poměrně nový. 

V praktické části se autor snaží nabídnout inovativní cvičení pro zdokonalení technických 

dovedností v karate. Velký benefit této práce vidím ve vlastní práci s dětmi, které se autor 

věnuje. 

Ke zpracování práce přistupoval aktivně a samostatně. Pravidelně konzultoval s vedoucím 

práce a reagoval na jeho připomínky při zpracování práce. Kontrola plagiátorství neprokázala 

výraznou shodu s dalšími pracemi. 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

1. Jak reagovali samotní cvičenci na pohybové aktivity? 

 

V Plzni, dne 6. 5. 2024 ………………………….. 

 podpis vedoucího práce 


